Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Rupiah) penanggungjawabnya Kepala Bidang Humas 

dan Komunikasi Publik dan Bidang Kominikasi dan Informatika. Sasaran 2. Meningkatnya 

Ketersediaan Data Statistik Sektoral dilaksanakan melalui 1 (satu) program, 1 (satu) 

kegiatan dan 4 (empat) sub kegiatan dengan anggaran sebesar Rp. 39.999.700,00 (Tiga 

Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Rupiah) 

penanggungjawabnya Kepala Bidang Statistik Sektoral. Sasaran 3. Meningkatnya 

Keamanan Informasi dilaksanakan melalui 1 (satu) program, 2 (dua) kegiatan dan 3 (tiga) 

sub kegiatan dengan anggaran sebesar Rp. 30.000.000,00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

[...]

penanggungjawabnya Kepala Bidang Informatika dan Persandian. Sasaran 4. 

Meningkatnya Kualitas dan Pencapaian Kinerja Penyelenggaraan Urusan Perangkat 

Daerah dilaksanakan melalui 1 (satu) program, 7 (tujuh) kegiatan dan 24 (dua puluh 

empat) sub kegiatan dengan anggaran sebesar Rp 3.532.287.836,00 (Tiga Milyar Lima 

Ratus Tiga Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh 

Enam Rupiah) penanggungjawabnya Sekretaris. Untuk lebih jelasnya dapat dilihat pada 

tabel berikut ini. 

Tabel 2.2. Sasaran Strategis, Anggaran dan Penanggungjawab  

Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Tahun 2024 

No 
Sasaran Strategis Perangkat